ORIPAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2013 2014 2015 2016 2017
Korkokate 707 863 918 947 953 t€
Palkkiotuotot, netto 308 348 330 286 365 t€
Hallintokulut 736 741 791 827 805 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 16 36 53 98 46 t€
Liikevoitto 329 330 636 448 678 t€
Kulujen suhde tuottoihin 74 % 73 % 59 % 65 % 58 %
Tase 58 248 61 904 64 268 66 844 68 095 t€
Talletukset 35292 36 808 35 245 43 638 42679 t€
Luotot 52 524 51 839 53 795 53 525 57952 t€
Oma paagoma 4 477 5043 6 387 7 186 7620 t€
Josta osuuspadoma 2 055 2518 3345 3728 3867 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,66 % 0,92 % 0,76 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 9,55 % 9,94 %
Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 24,4 % 28,5% 29,0 % 28,6 %
Vakavaraisuussuhde** 20,1 % 24,4 % 28,5% 29,0 % 28,6 %
Asiakkaat 2814 2855 2820 2816 2838 kpl
Jasenet * 1285 1318 1360 1400 1495 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 41,7 78,1 113,1 t€
Lisdosuuspaaomalle maksetut korot 32,6 46,8 21,0 3,8 1,3 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.
** VJuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



ORIPAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 1073912,52 1135 960,80
Korkokulut 121 385,19 189 358,50
KORKOKATE 952 527,33 946 602,30
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 327 996,02 311 625,19
Muista yrityksista 327 996,02 311 625,19
Palkkiotuotot 421 210,65 349 473,52
Palkkiokulut 56 067,70 63 774,43
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 89,25 1 299,90
Arvopaperikaupan nettotuotot 136,47 1341,61
Valuuttatoiminnan nettotuotot -47,22 -41,71
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 30 325,99
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 8 982,89 7 669,69
Liiketoiminnan muut tuotot 52 389,26 24 661,80
Hallintokulut 805 058,10 826 758,12
Henkilostokulut 380 550,00 438 854,36
Palkat ja palkkiot 328 195,90 374 650,08
Henkilosivukulut 52 354,10 64 204,28
Elakekulut 44 596,44 51 395,17
Muut henkildsivukulut 7 757,66 12 809,11
Muut hallintokulut 424 508,10 387 903,76
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 45 543,75 39 507,15
Liiketoiminnan muut kulut 162 091,36 165 613,90
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 46 378,40 97 873,18
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 678 382,08 447 805,62
Tilinpaatossiirrot 209 535,86 -72 340,96
Tuloverot 28 598,40 42 198,44
Tilikauden verot 30 276,93 42 316,26
Laskennallinen vero -1 678,53 -117,82
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 440 247,82 477 948,14
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 440 247,82 477 948,14




ORIPAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016
VASTAAVAA
Kéateiset varat 191 969,31 300 928,18
Saamiset luottolaitoksilta 1217 908,27 4 166 645,88
Vaadittaessa maksettavat 912 026,50 3 874 860,76
Muut 305 881,77 291 785,12
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 57 951 795,12 53 525 010,82
Muut 57 951 795,12 53 525 010,82
Saamistodistukset 0,00 23 580,00
Muilta 0,00 23 580,00
Osakkeet ja osuudet 7 509 469,22 7 584 451,88
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa 5 486,40 5 486,40
Johdannaissopimukset 42 675,10 65 460,20
Aineelliset hyddykkeet 843 184,85 877 010,85
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet 211 319,10 211 319,10
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 577 517,41 603 050,41
Muut aineelliset hyodykkeet 54 348,34 62 641,34
Muut varat 83 502,01 77 435,86
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 223 796,86 202 288,00
Laskennalliset verosaamiset 24 726,72 15 728,55

VASTAAVAA YHTEENSA

68 094 513,86

66 844 026,62

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat

Muut velat

Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Poistoero

Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaadoma

Jasenosuudet

Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot

Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

14 522 695,44
14 522 695,44
22 695,44

14 500 000,00
43 052 505,76
42 678 512,91
42 210 655,15
467 857,76
373 992,85
373 992,85
90 663,02

82 273,28

66 114,28

16 159,00
358 570,26
58 106 707,76
2 367 502,06
0,00

2 367 502,06

3 866 500,00
153 500,00

3 713 000,00
532 330,54
539 056,48
-6 725,94

49 150,10
49 150,10
2732 075,58
440 247,82
7 620 304,04

12 700 000,00
12 700 000,00
0,00

12 700 000,00
44 104 735,96
43 638 415,02
42 195 662,35
1442 752,67
466 320,94
466 320,94
65 009,05

208 947,88
190 610,88

18 337,00
421 773,90
57 500 466,79
2 157 966,20
9 959,00

2 148 007,20

3 728 400,00
143 900,00
3584 500,00
561 609,09
539 056,48
22 552,61
49 150,10
49 150,10

2 368 486,30
477 948,14
7 185 593,63

VASTATTAVAA YHTEENSA

68 094 513,86

66 844 026,62

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 296 375,28 449 125,00
Takaukset ja pantit 296 375,28 449 125,00
Asiakkaan hyvéaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2 569 475,59 1733522,59
Muut 2 569 475,59 1733522,59
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 865 850,87 2182 647,59
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